Série i.DC 16 - i.DC 1555
da protecção anticongelante até à utilização de alta tecnologia
caudal de 1,6 a 155,5 m³/min, pressão de 5 a 16 bar
Secador por adsorção, com regeneração a frio
5 anos
Manutenção recomendada
Fiável e compacto

  77%
Konfi guration
Typenbezeichnung:
Temperatur Drucklufteintritt:
Druck Druckluftaustritt:
Drucktaupunkt:
Ausgewählte Taupunktklasse:
Zyklustyp:
Restwartungsstunden Druckluftfi lter:
Restwartungsstunden Ventile:
Restwartungsstunden Trockenmittel:
Sammelwarnung:
Sammelstörung:
Automatischer Wiederanlauf:
DC 75
28,2 °C
6,22 bar
– 44,8 °C
– 40,0 °C
Bedarfszyklus
– 10 h
27110 h
27110 h
Ja
Nein
Ja
D1 - DC 75
Schließen
Wartung Druckluftfi lter fällig
Meldungen
Monitoring
Energie & Kosten
Wartung
Regelung
Zeitsteuerung
Inbetriebnahme
Konfi guration
Kontakt
Status
i
C1 - ASD 60 SFC
C2 - ASK 40
C3 - BSD 75
C4 - BSD 75
Kompressoren
SAM 4.0 / 4 Automatikbetrieb 7.18 bar 30.10.2020
09:12:47 DE 5
1 2 3 4
Status - Übersicht
Druckanzeige Aktualwerte HistorieDruckkurve
Netzdruck Druckgüte Bedarfsdruck Druckspielraumgrenze Volumenstrom
7.18 bar 99.56 bar 7.00 bar 8.40 bar 11.06 bar
8.5
8.0